
Portaria

Transforma o Grupo de Trabalho Cuidados com a Pele
em Comitê Cuidados com a Pele

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Transforma o Grupo de Trabalho Cuidados com a Pele em Comitê
Cuidados com a Pele, que tem por objetivo desenvolver e implantar ações de prevenção e
cuidados com a pele, buscando a otimização de recursos e a padronização dos cuidados na
Instituição.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do
primeiro, para comporem o grupo em referência:

1. Mary Angela Oliveira Ramos
2. Carolina Gavioli Coltri
3. Vanessa Naffitali de Souza Martins
4. Aparecida Bezerra de Lima
5. Maria Cristina da Costa Bento
6. Márcia Renata Rodrigues
7. Silvana Gomes Fernandes
8. Vanessa Cecília de Azevedo Michelan
9. Maria das Neves Firmino da Silva
10. Thaís Alves dos Santos
11. Cláudia Más Rosa

Artigo 3º   -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria HCFAMEMAPOR202100041A de 26 de Janeiro de 2021.

Marília, 16 de março de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001

H
C

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

21
00

15
0A

Assinado com senha por PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES - 16/03/2021 às 18:02:15.
Documento Nº: 14697862-8007 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14697862-8007

https://linksiga.trf2.jus.br

	HCFAMEMA-POR-2021/00150-A

